
    
        
            
                
                    
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                    
                
                
                    	
                            
                                Český stolní tenis
                            
                        
	
                            
                                STIS
                            
                        
	
                            
                                ping-pong TV
                            
                        
	
                            
                                ČAST
                            
                        
	
                            
                                REGISTR
                            
                        
	
                            
                                FANSHOP
                            
                        


                
	
        
            [image: ]
        
    
	
        
            [image: ]
        
    
	
        
            [image: ]
        
    
	
        
            [image: ]
        
    
	
        
            [image: ]
        
    

                
                    [image: ]
                

            

        


    
        
            

        

        
            
                	
                                Novinky
                            
	
                                
                                    Extraliga
                                

                                	
                                            Extraliga mužů
                                        
	
                                            Extraliga žen
                                        
	
                                            Superfinále
                                        


                            
	
                                Superfinále
                            
	
                                Reprezentace
                            
	
                                
                                    Mládež
                                

                                	
                                            Novinky
                                        
	
                                            Základní informace
                                        
	
                                            Akce mládeže
                                        
	
                                            Budoucí Olympionici
                                        
	
                                            Přidej se k nám
                                        


                            
	
                                Kalendář
                            
	
                                
                                    Média
                                

                                	
                                            Ping-Pong TV
                                        
	
                                            PingCast
                                        
	
                                            Fotogalerie
                                        
	
                                            Videogalerie
                                        


                            
	
                                Metodika
                            
	
                                Kontakty
                            
	
                                Para
                            


            
            
                
                    
                
                
                    
                        
                    
                    

                
                
                    
                        
                        
                    
                        
                
                	
                                                        Vítejte na našem novém webu!
                    


                    
                        
                            
                        
                    

            

        

    



    
        
            
                
                
                
                    
                
            

        

        

            
        
    

    
        tag
        tag
        tag
        tag
        tag
        tag
        tag
    



    


    
        
            
                
                    KONEC

                    
                        SKST PLUS Hodonín A

                        TT Moravský Krumlov

                    

                    Extraliga žen / 03.04.2024 / 18:00

                

                
                    4:1
                    
                        
                            
                        
                    
                

            

        

        
            
                
                    PŘED ZÁPASEM

                    
                        TTC Ostrava 2016

                        SKST Chodov

                    

                    Extraliga mužů / 07.04.2024 / 16:00

                

                
                    0:0
                

            

        

        
            
                
                    PŘED ZÁPASEM

                    
                        SF SKK El Niňo Praha

                        NH Ostrava

                    

                    Extraliga mužů / 08.04.2024 / 18:00

                

                
                    0:0
                

            

        

        
            
                
                    PŘED ZÁPASEM

                    
                        SKST TESLA BATTERIES Havířov

                        SKST Liberec

                    

                    Extraliga mužů / 09.04.2024 / 17:00

                

                
                    0:0
                

            

        

        
            
                
                    PŘED ZÁPASEM

                    
                        SK Dobré

                        TJ Ostrava KST

                    

                    Extraliga žen / 12.04.2024 / 17:00

                

                
                    0:0
                

            

        

        
            
                
                    PŘED ZÁPASEM

                    
                        HB Ostrov Havlíčkův Brod

                        KT Praha

                    

                    Extraliga mužů / 12.04.2024 / 18:00

                

                
                    0:0
                

            

        

        
            
                
                    PŘED ZÁPASEM

                    
                        SKST Charvát Havířov

                        MSK GUMOTEX Břeclav ZFP GROUP

                    

                    Extraliga žen / 13.04.2024 / 11:00

                

                
                    0:0
                

            

        

        
            
                
                    PŘED ZÁPASEM

                    
                        HB Ostrov Havlíčkův Brod

                        MK Řeznovice

                    

                    Extraliga žen / 13.04.2024 / 18:00

                

                
                    0:0
                

            

        

    

        
        
            
                Stránka nenalezena
            

            
                
                    Požadovaná stránka nebyla nalezena
                

                
                
            


        


    

    
    
        
            [image: ]
        
        

	
        
            [image: ]
        
    
	
        
            [image: ]
        
    
	
        
            [image: ]
        
    
	
        
            [image: ]
        
    
	
        
            [image: ]
        
    

        
            © Česká asociace stolního tenisu & TT Marketing s.r.o. & eSportsmedia s.r.o
            | Starý web
            | Zpracování osobních údajů
            | Nastavení cookies
        


    
        Registrace

        
            
                
                    login email *
                    
                

                
                    heslo *
                    
                

                
                    ověření hesla *
                    
                

                
                    
                        jméno*
                        
                    

                    
                        příjmení*
                        
                    

                

                
                    Telefon
                        
                           
                        
                    
                    
                        
                            +420
+421


                        

                    


                    
                        
                    

                


                
                    
                        Ulice, č.p.
                        
                    

                    
                        Město
                        
                    

                    
                        PSČ
                        
                    

                

                
                    
                        Datum narození
                        
                     
                  
                    
                    
                        
                    

                

                
                
                
                zaregistrovat
                
                    Kliknutím na tlačítko "Zaregistrovat se" vyjadřujete souhlas s obchodními podmínkami.
                

            

            
            
        

        
            nebo zaregistrovat pomocí

        

        
            
                
                    [image: ]
                    Pokračovat pomocí Google
                
            

            
                
                    [image: ]
                    Pokračovat pomocí Facebooku
                
            

        

        
            
                Zpět na přihlášení
            

        

        ZAVŘÍT
    




    
        Přihlášení

        
            
                
                    email*
                    
                

                
                    heslo*
                    
                

                

                Přihlásit se
            

            
                
                    Zapomněli jste přístup k účtu?
                    Obnovte si heslo
                

            

        

        
            nebo

        

        
            
                
                    [image: ]
                    Pokračovat pomocí Google
                
            

            
                
                    [image: ]
                    Pokračovat pomocí Facebooku
                
            

        

        
            
                Nemáte účet?
                Zaregistrujte se
            

        

        ZAVŘÍT
    



    
        Obnovení hesla

        
            

                
                    ZADEJTE E-MAIL, KTERÝ JSTE UVEDLI PŘI REGISTRACI
                    
                


                Pokračovat
            

        

        
            
                Zpět na přihlášení
            

        

        ZAVŘÍT
    




    

    
    
    
    

    
    
    
        

    
    
    
    
    
    
    

    

    
    

